CONSIDERATO che la categoria merceologica non rientra in quelle previste (beni informatici e connettività) dalla Legge 28 

dicembre 2015 n. 208 - Legge di stabilità 2016; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 64.404,00 

(sessantaquattromilaquattrocentoquattro/00 euro) - IVA inclusa se prevista per legge, che trova copertura finanziaria 

nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2025, approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 

13/02/2025, con delibera n. 116; 

RITENUTO di procedere per l’acquisizione della fornitura in oggetto ai sensi dell’art.

[...]

PNRR_2024-1-IT02-KA122-SCH-000204861- CUP: B56E23004900006): 

Mobilità n. partecipanti n. giorni Paese di destinazione  

Courses and training 36 8 Spagna 

Art. 3 - Importo contrattuale 

L’affidamento di cui sopra prevede un impegno di spesa di € 64.404,00 

(sessantaquattromilaquattrocentoquattro/00 euro) - IVA inclusa se prevista per legge, da imputare all’Attività 

A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), voce di destinazione 26 (liv. 3) “ERASMUS+ 2021-2027 - Azione KA1 - M4-

C1-I3.1 del PNRR finanziato dall’Unione europea-Next Generation EU.